17 Derya Akgiin <derya.akguen@ludwig.schule> =

17 Sarah Alfing <sarah.alfing@ludwig.schule> x

17 Claudia Amdt <claudia.amdt@ludwig.schule> =

77 Linda Beckemeyer <linda_beckemeyer@ludwig.schule>
v Jutta Bolsmann <jutta_bolsmann@Iludwig . schule> x
17 Bianka Hunsche <bianka.hunsche@ludwig.schule> x
77 Jasmina Siemon <jasmina.siemon@Iludwig.schule>
<7 Stefan Lauerer <stefan.lauerer@ludwig.schule> x

<7 Eva Mallenhoff <eva.moellenhoff@ludwig.schule> =
17 Miriam Opitz <minam.opitz@ludwig.schule> x

77 Inga Pohlmann <inga.pohlmann@Iudwig.schule> =



